
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ИШУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

20 заседание депутатов Ишунского сельского совета 1 созыва 

РЕШЕНИЕ          

от  27 мая 2021   года                               с. Ишунь                                                          № 112 

 

О рассмотрении Протеста 

Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры от 29.04.2021г. 

№Исорг-20350015-1774-21/-20350015 

    

   В соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном 

обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране 

окружающей среды», Устава Ишунского сельского поселения, Ишунский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение 50-го внеочередного заседания депутатов Ишунского 

сельского совета 1 созыва от 18.06.2019г. № 721 «Об утверждении Правил 

благоустройства территории муниципального образования Ишунское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым» : 

 

Пункт 13.13.1 – считать утратившим силу; 

 

Абзац 3,4,5,6,7,11,12 п. 13.13.4 – считать утратившим силу; 

 

Пункты 13.13.7 , 13.13.10 , 13.13.13 , 13.13.15 , 13.13.16 , 13.13.17, 13.13.18 – считать 

утратившими силу. 

 

      2.Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном портале 

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе 

Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел  Ишунское сельское 

поселение, а также путем размещения на информационном стенде  администрации 

Ишунского сельского поселения. 

      3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации Ишунского  

сельского поселения                                                                                                    В.И.Рогова 

 




